2019年 10月 1日

各 位

キヤノンファインテックニスカ株式会社

役員選任及び人事異動のお知らせ（2019年 10月 1日付）

2019年 10月 1日付けの臨時株主総会および同日開催された臨時取締役会において、下記の

通り役員の選任がありましたので、お知らせします。

【新任】

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

取 締 役
生 産 本 部 本 部 長

川崎 たかし 生 産 本 部 副 本 部 長

   取 締 役

開 発 本 部 本 部 長

新規事業探索プロジェクトチーフ

三宅 博章

執 行 役 員

品 質 ・ 環 境 セ ン タ ー 所 長

新規事業探索プロジェクトチーフ

【退任】（以下2名は取締役を退任し、常勤顧問に就任しました）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

常 勤 顧 問 北原  誠
取 締 役

開 発 本 部 本 部 長

常 勤 顧 問 田中 清春

取 締 役

生 産 本 部 本 部 長

◆本件に関するお問い合わせ先

キヤノンファインテックニスカ株式会社 経営企画部

住所 埼玉県三郷市中央１丁目 14番地 1

TEL ０４８－９４９－２１１１（代）

以 上